[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О назначении ежемесячной доплаты к пенсии Калачевой Т.В.
Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального

округа 26.06.2025
В соответствии со статьями 10 и 11 Закона Ярославской области от 08.05.2016 №13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», решением Муниципального Совета Заячье-Холмского сельского поселения от 29.10.2024 года №12 «Об утверждении Положения о порядке и размере ежемесячной доплаты к страховой пенсии Главе Заячье-Холмского сельского поселения»,
Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Назначить Калачевой Татьяне Вячеславовне, исполнявшей полномочия Главы Заячье-Холмского сельского поселения, ежемесячную доплату к пенсии в размере 8 605, 52 рублей с  10.06.2025.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа

	В.А. Пятницкая

	Глава Гаврилов-Ямского муниципального округа

	А.Х. Рустамов

от 26.06.2025  № 61